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BIODERMA Sebium Kerato+ Żel-krem, 30 ml
 

Cena: 79,92 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać krem-żel

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sebium Kerato+ Żel-krem i w jakim celu się go stosuje?

Krem-żel Bioderma Sebium Kerato+ to produkt przeciw niedoskonałościom o wysokiej tolerancji.

Redukuje wypryski i zaskórniki jednocześnie stymulując odnowę naskórka
Nawilża do 8 h
Matowi skórę
Lekka konsystencja
Skuteczność potwierdzona klinicznie pod nadzorem dermatologicznym

Korzyści:
Aby właściwie wspierać skórę ze skłonnością do trądziku zarówno przed i po leczeniu, BIODERMA opracowała Sébium kerato+, zgodnie
z zasadami ekobiologii, będąc jedną z marek NAOS: traktując skórę jako ekosystem.

Sébium Kerato+ został opracowany na podstawie kwasów AHA (ester kwasu jabłkowego) w połączeniu z BHA (kwas salicylowy), które
gwarantują wysoką skuteczność i tolerancję dla pH skóry w celu poszanowania całego ekosystemu skóry.

Wyjątkowy duet substancji aktywnych o działaniu keratolitycznym (kwas salicylowy + ester kwasu jabłkowego) działa na przyczyny i
efekty trądziku: odblokowuje kanały łojowe na powierzchni i w głębi skóry, co uwalnia przepływ sebum i ogranicza tworzenie się
zaskórników. Ester kwasu jabłkowego pomaga regulować nadmiar sebum.

Patent FLUIDACTIV™ biologicznie normalizuje jakość sebum, zapobiegając pojawianiu się nowych zaskórników.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.
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Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

patent FLUIDACTIV™
Zmiany w płynności sebum mogą prowadzić do powstawania zaskórników. Ten opatentowany kompleks zapobiega gęstnieniu sebum,
aby zapobiec zatykaniu porów i zminimalizować ryzyko pojawienia się niedoskonałości.

Dermatologiczna formuła:
Dział Badawczy NAOS w Aix-en-Provence we współpracy z dermatologami stworzył w naszym laboratorium specjalną formułę, aby
zachować zdrowie skóry na długi czas. Kompleks oparty na wiedzy dermatologicznej i biologii skóry ma za zadanie wzmacniać
odporność skóry.

Dla kogo?
Dorośli, młodzież. Skóra ze skłonnością do trądziku.

Badania:
Lepsze rozumienie dla lepszej opieki:
Skłonność do trądziku jest powszechną dolegliwością skóry, która przybiera postać zaskórników i wyprysków. W wielu przypadkach
łagodny trądzik nie wymaga leczenia, ale już sam fakt jego występowania wystarczy, by czuć się niekomfortowo. Niektóre produkty
wykorzystywane w leczeniu skóry są skuteczne, ale mogą ją podrażniać, podczas gdy inne są bardzo dobrze tolerowane, ale niezbyt
skuteczne. By skóra skłonna do trądziku mogła być odpowiednio i trwale leczona wymaga rozwiązania gwarantującego wysoką
skuteczność, które jednocześnie zapewni jej doskonałą tolerancję, bez podrażnień.

Wyniki potwierdzone badaniami medycznymi

Natychmiastowe rezultaty:

Efekty widoczne już po 2 dniach:

19% mniej wyprysków*
20% mniej przebarwień
23% większa jednolitość skóry

Długotrwałe rezultaty:

Efekty widoczne po 28 dniach:

41% mniej wyprysków*
36% mniej przebarwień
60% większa jednolitość skóry

*Badanie kliniczne w monoterapii wśród 30 pacjentów z trądzikiem o nasileniu łagodnym do umiarkowanego, 2021 r

Składniki aktywne Kremu Bioderma Kerato+ Żel-krem:

Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Gliceryna - znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą
wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
patent FLUIDACTIV - Zmiany w płynności sebum mogą prowadzić do powstawania zaskórników. Ten opatentowany kompleks
zapobiega gęstnieniu sebum, aby zapobiec zatykaniu porów i zminimalizować ryzyko pojawienia się niedoskonałości.
Kwas Salicylowy - Widocznie oczyszcza pory i poprawia strukturę skóry. Ponadto ogranicza stan zapalny, z którym boryka się
skóra trądzikowa oraz przyspiesza proces gojenia się skóry. Ma on również działanie keratolityczne, które przyczynia się do
usuwania martwych komórek skóry.
Kwas Jabłkowy - Złuszcza martwe komórki najbardziej zewnętrznej warstwy skóry i wspomaga obrót komórkowy,
pozostawiając skórę jaśniejszą i bardziej wyrównaną, a także pomaga utrzymać pory odblokowane.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
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promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.

Jak stosować Bioderma Sebium Kerato+ Żel-krem:

Sposób użycia:

Stosuj rano i/lub wieczorem na czystą i suchą skórę.

Nakładaj na całą twarz lub tylko na obszary problematyczne.

Dorośli i młodzież: w przypadku ekspozycji na słońce należy stosować odpowiednią ochronę przeciwsłoneczną.

ETAP 1
Oczyść skórę za pomocą Sébium Gel Moussant actif lub Sébium Gel Moussant.

ETAP 2
Nałóż Sébium Kerato+ na całą twarz lub punktowo, na problematyczne miejsca.

ETAP 3
Wmasuj, aż do całkowitego wchłonięcia.

W przypadku ekspozycji na słońce zastosuj odpowiednią ochronę przeciwsłoneczną.

Co zawiera Bioderma Sebium Kerato+ Żel-krem:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, DI-C12-13 ALKYL MALATE, PROPANEDIOL, PROPYLHEPTYL CAPRYLATE, GLYCERIN, SALICYLIC ACID, SODIUM
POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE, ARACHIDYL ALCOHOL, DIMETHICONE, CETEARYL ALCOHOL, BEHENYL ALCOHOL, COCO-
GLUCOSIDE, ARACHIDYL GLUCOSIDE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM CITRATE, CHONDRUS CRISPUS EXTRACT, MANNITOL, PROPYL
GALLATE, XYLITOL, RHAMNOSE, SODIUM METABISULFITE, TOCOPHEROL, FRAGRANCE (PARFUM).
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